Совет  городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ
«17 » июня  2025 г.                                                                                          № 12
«Об утверждении перечня муниципального
имущества, подлежащего отчуждению
в иную форму собственности»

      В соответствии с пунктом 3 части 1 статьеи 11  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения «Карымское», принятым решением Совета  городского поселения «Карымское» от 26.11.2011г. № 65,   Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Утвердить перечень объектов имущества, подлежащих отчуждению в иную форму собственности (собственность муниципального района «Карымский район») согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте городского поселения «Карымское».
Глава городского поселения «Карымское»                                 И.И.Мыльников
PAGE
1